香 港 交 易 及 結 算 所 有 限 公 司 及 香 港 聯 合 交 易 所 有 限 公 司 對 本 公 佈 的 內 容 概 不 負 責 ， 對
其 準 確 性 或 完 整 性 亦 不 發 表 任 何 聲 明 ， 並 明 確 表 示 ， 概 不 對 因 本 公 佈 全 部 或 任 何 部 份
內 容 而 產 生 或 因 倚 賴 該 等 內 容 而 引 致 的 任 何 損 失 承 擔 任 何 責 任 。

EcoGreen International Group Limited

中怡國際集團有限公司
(於開曼群島註冊成立之有限公司 )

(股份代號 :  02341)

有關截至2021年12月31日止之

未經審核全年業績公佈

之補充公告

茲提述日期為  2022 年  3 月  30 日有關截至  2021 年  12 月  31 日止之未經審核全年業績

的公告 (「該業績公告」)。除文義另有所指外，本公告所用詞彙應與該業績公告所界定者具有相同

涵義。本公告乃旨在為該業績公告提供補充資料。

有關該業績公告中標題為「審閱未經審核全年業績」部分，本公司謹此澄清，主要由於與中華人民

共和國及香港COVID-19冠狀病毒爆發，有關的出行、物流及其他防控隔離措施及限制，本集團收

集必要文件 (其中包括要求銀行的確認書 )的能力嚴重受限，本公司核數師的審核程序亦受到不利影

響。有關經審核全年業績的公告將根據香港會計師公會頒布的香港審計準則完成審計程序後於

2022 年  4 月  27 日或之前刊發。

有關該業績公告中標題為「刊登未經審核全年業績及年報」部分，本公司謹此澄清，載有上市規則

所規定一切資料之2021年年報，將於  2022 年  4 月  30 日或之前刊發並寄交股東及於聯交所

網站及本公司網站內刊載。

除上述補充外，該公告所載之其他內容均維持不變。

 承董事會命

 中怡國際集團有限公司

 楊毅融

 主席及總裁

香港，2022年3月31日

於本通知日期，本公司之董事會包括六位執行董事，分別為楊毅融先生（主席）、龔雄輝先生、盧家華女士、林

英宗博士、韓歡光先生及林志剛先生；及三位獨立非執行董事，分別為丘褔全先生、向明先生及黃翼忠先生。